quanto aos possíveis efeitos do assunto mencionado no parágrafo 3 deste Anexo 1, 
consideramos que o valor do acervo líquido a ser cindido parcialmente pela Ferroban 
– Ferrovias Bandeirantes S.A., em 31 de julho de 2005, a ser incorporado pela 
Ferrovia Centro-Atlântica S.A., é de R$ 29.770.626,33 (vinte e nove milhões, 
setecentos e setenta mil, seiscentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos). 

3 DOCUMENTOS 

Anexo 1 – Relatório sobre a revisão limitada 
Anexo 2 – Demonstração do acervo líquido  

Campinas, 11 de agosto de 2005 

Oswaldo dos Santos Fonseca 
Sócio-Contador 
CRC 1SP207386/O-2 

Trevisan Auditores Independentes